ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КУБАНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ФГБОУ ВО КубГМУ Минздрава России)

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

17 августа 2024 года      № 72

г. Краснодар

О зачислении в  ординатуру на основные места бюджетной формы

обучения

           На основании «Порядка приема  на обучение по образовательным

программам высшего образования - программам ординатуры в ФГБОУ ВО

КубГМУ Минздрава России на 2024/25 учебный год»,  решения приемной

комиссии от 16 августа 2024 года,  п р и к а з ы в а ю :

          1. Зачислить  с 01 сентября 2024 года  в ординатуру  на основные места

бюджетной формы обучения на первый год обучения следующих выпускников

медицинских ВУЗов, принявших участие в конкурсе, по специальностям:

                               31.08.01   акушерство и гинекология
 1 47/16051509837 250

 31.08.02   анестезиология-реаниматология
 1 2482/16870774010 163

 2 2008/15773579820 182

 3 2718/16079086584 207

 4 2439/16283864596 157

 5 1653/15010904099 206

 6 1172/18460810677 162

 7 1146/14398278504 153

 8 1633/15010905404 202

 9 849/18716321279 152

 10 1612/16023429225 153

 31.08.28   гастроэнтерология
 1 1449/16806051160 265

 2 949/17387034590 250

 31.08.29   гематология
 1 166/16200809424 222

 31.08.30   генетика

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Алексеенко Сергей Николаевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 17.08.2024 11:18:30
Уникальный программный ключ:
1a71b4ffae53ef7400543ab36ba60a699d538e44

 1 2438/16364962495 173
 2 803/17336467990 253

 31.08.32   дерматовенерология
 1 2444/14271541338 271

 31.08.35   инфекционные болезни
 1 680/18224658073 142

 2 2364/19621032052 131

 3 1656/18221893977 165

 31.08.36   кардиология
 1 1101/16392901786 236

 2 1806/15980339502 320

 3 1465/16814225466 245

 4 428/15906271375 270

 31.08.05   клиническая лабораторная диагностика
 1 1262/15858697038 175

 2 20/14371562959 255

 3 2200/21734975887 240

 4 150/14300562205 193

 5 2137/17399118006 188

 31.08.39   лечебная физкультура и спортивная медицина
 1 2449/14912036747 237

 31.08.42   неврология
 1 751/17201763237 240

 2 1152/15511337231 276

 31.08.18   неонатология
 1 1858/19293150486 137

 2 2572/16924528699 162

 3 1287/17244866084 131

 4 243/15840085668 266

 31.08.54   общая врачебная практика (семейная медицина)
 1 34/15529489805 303
 2 1646/18405494076 220

 3 2533/17412841862 238

 4 73/17079698219 252

 5 159/15922433165 293

 31.08.57   онкология
 1 1050/07378512388 231

 31.08.58   оториноларингология
 1 2478/18964367034 272

 2 1516/15205167629 235

 3 2297/18870542308 238

 31.08.19   педиатрия
 1 409/16078529183 221

 2 1024/15973806011 210

 3 2386/18879379671 161

 4 801/17636226484 280

 5 117/13517970671 273

 6 791/16006733837 256

 7 2628/14739102161 182

 8 937/19440414362 171

 9 943/15428596188 265

 31.08.21   психиатрия-наркология
 1 2519/16244078859 135

 2 2129/10407009797 110

 3 2073/16150232923 220

 31.08.09   рентгенология
 1 2696/17693223701 265

 2 603/16236780474 246

 3 2782/15958792342 270

 4 161/17401219026 241

 5 711/16132344528 248

 31.08.63   сердечно-сосудистая хирургия
 1 2730/18262818285 203

 2 2331/19821097296 217

 3 2568/15627962903 201

 31.08.76   стоматология детская
 1 2115/18907293212 111

 2 1411/14509325250 165

 3 42/18855248725 183

 31.08.75   стоматология ортопедическая

 1 50/19269336916 215

 2 2767/18372632486 245

 3 63/15711759675 246

 31.08.73   стоматология терапевтическая
 1 749/21192551437 75

 2 1029/16921348581 96

 3 1658/17871377316 86

 4 1165/19379526227 90

 31.08.10   судебно-медицинская экспертиза
 1 39/16161572655 113

 2 1249/16026855055 98

 3 1562/12334590030 111

 31.08.49   терапия
 1 1685/13364808764 248

 2 311/15913484484 288

 3 486/16738923212 235

 4 1327/15860640278 210

 5 305/16446330564 240

 6 386/14095037547 325

 7 314/18962633726 275

 8 686/20108764523 211
 9 541/15927285706 196

 10 1209/18129542072 210

 11 257/15842066472 253

 31.08.65   торакальная хирургия
 1 1133/14703678974 230

 31.08.68   урология
 1 1639/16473528285 237

 2 725/15520615335 198

 31.08.51   фтизиатрия
 1 2135/19277547824 86

 2 2614/17065413151 88

 3 2726/15816673394 106

 31.08.67   хирургия
 1 1785/17458806005 141

 2 2538/18924199015 155

 3 1190/14226309733 193

 4 2133/16369614396 253

 5 504/18949200516 131

 6 2026/15931278382 153

 7 1402/17591737210 126

 8 767/14731809567 168

 31.08.53   эндокринология
 1 38/15150748647 285

 2 141/15722539874 325